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Strandgårdsparken Faaborg 
Hjemmesiden:  http://strandgaardsparken-faaborg.dk 

Mailadressen:   strandgaardsparken@gmail.com 

Kære naboer 

I har i løbet af foråret og sommeren modtaget mail med nyheder og små påmindelser og tilbage i marts fik et 
link til referatet fra generalforsamling (det ligger på vores hjemme side http://strandgaardsparken-
faaborg.dk ) 

Biodiversitet og krolfbane.  

Vi har lagt os i sedlen for at opfylde ønsket om mere plads til det naturlige natur og der er anlagt et græsarial 
langs skoven (ved boldbanen) men det er ikke muligt at få blomsterfrø til at spirer og der er tilsydenladender 
ikke rigtig noget der spirer i græsset. Så lige nu er det bare langt græs.  

Men tilgengæld så blomster skråningen langs jernbanen rigtig fint og mon ikke at der til næste år vil være 
endnu mere gro i det. Vi har jo talt om at plante nogle sommerfuglebuske på de samme skråninger, hvilket 
vil se flot ud og tiltrække sommerfugle. Og det vil vi få gjort her i efteråret.  

Men vi er ved at nå afslutningen på havemandens arbejdsår og for at han kan nå, at få slået kirkestien og det 
andet som skal slås, så vil han påbegynde dette her i sepember. Den første del af kirkestien er også lige 
voldsom nok, hvis man også skal kunne gå på den, så den vil blive holdt lidt nede til næste år.  

Buskene på legepladsen bliver ikke klippet tilbage i år, kun på siderne så de ikke gruer ud over stierne. 

Med hensyn til det forslag eller rettere forspørgsel fra bestyrelsen, om voksenaktiviter ved boldbanen, er 
bestyrelsen kommet til den konklusion, at det ikke rigtig er et ønske fra bebeoerne. Så selvom det blev 
vedtaget, at vi kunne anlægge en krolfbane, så giver det ikke mening at bruge hverken tid eller penge på, at 
anlægge en bane ned af en skrående græsplæne, for det er jo en rund kugle man skyder til for at ramme et 
hul i græsplænen. Og hvis vi skal til at grave i skråningen for at lave nogle platoer, så løber det op i langt 
mere end 10.000,00kr. Så det bliver ikke til noget, det var jo heller ikke for bestyrelsen skyld det skulle 
anlægges.  

Bådudvalget 

Vi har etableret et bådudvalg og bådepladserne er uddelt for længst, der er kørt skærver på under 
bådepladserne, så det er mere tørt og tilgængeligt. Vi i bestyrelsen er rigtig glade for at vi har fået nogel gæve 
folk med på opgaven ”stranden”, da mange af de frivillige krafter skal lægges der. Tak for indsatsen. 

 

 

Kommende 
begivenheder 

• Badebro/telt 5/10 
• Toiletvogn 9/9 
• Græskar 27/10 
• Juletræer 24/11 
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Den 27/4-2024 kom vores telt og badebro ud samt pontonen og som det har været tilfældet de sidste par år 
så strømmer det til med glade folk, som ønsker at give en hånd med. Det er jo fantastisk at I vil hjælpe, for 
uden jeres hjælp kom der ingen af delene op, for bestyrelsen ville aldrig klare det alene. Så tak.  

Sankt Hans  

Igen i år var der mange i telt ca. 50 var mødt op til fællesspisning og der blev holdt en flot båltale af Lone 
Birgersen, medens der ihærdigt blev forsøgt at få gang i bålet. Det lykkes til sidst, så alle fremmødte kunne 
se heksen ryge afsted til Bloksbjerg.  

Vand på legepladsen 

Vi har  sat gang i at få styr på det meget vand der kommer på og omkring legepladsen hver vinter og forår. Og 
vi har også en plan for det, men det er ikke helt billigt. Og da det er Hotel Faaborg Fjords mark, har vi nu 
rettet henvendelse til dem omkring problemet og vi venter på at vi kan komme i dialog med dem.  

Trappe til Svendborgvej 

Og der er etableret flise trin i skræningen fra stien langs Hotel Faaborg Fjords grund og op på Svendborgvej. 

Men det er stadig kun trædesten, ikke en trappe med gelænder. Så vær´ forsigtig når du bruger den. 😊  

Knallertkørsel 

Vi havde i forsommeren desværre nogle unge mennesker, som kørte rundt på vores stamvej og stier, så vi 
skrev til jer og bad jer om at tale med jeres unge mennesker, så vi kunne få jeres hjælp til at få det stoppet 
inden nogen kom til skade. Og det hjalp da også for en stund.  

Men så skete det igen at vores stamvej blev brugt til at drøne op og ned ad, samt rundt på stierne og der har 
også været ræs på græsset på stranden.   

Så selvom det nu er lidt over en uge siden det sidst er sket, så tag lige igen at tale med de unge mennesker 
om hvor uhensigtsmæssigt det er.  

Byvandringen var/er blevet en succes med fuld tilmelding. Tak til Kaj i Nr. 5 for indsatsen. 

 

Og det blev alligevel sommer i Danmark, selvom vejret ikke helt har været med os det meste af juli, så har vi 
da her i august oplevet det der kan kaldes sommer. Og sørme om ikke også september byder på 
sommervarme dage.    

Vores telt har været udlånt mange gange særlig i juli men også i juni, august og i september.  

Vi ønsker jer en forsat god sensommer og skal minde jer om at bro og telt skal ned den 5/10. men mere 
herom senere.  

Kærlig hilsen  

På vegne af Bestyrelsen  

Anette.  

Anette nr. 37 formand , Lis R nr. 11E sekretær og næstformand, Søren nr. 144 kasserer 

Lis nr. 116 og Niels nr. 154 de grønne områder.  



 


